MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL Nº 08/2020 – CEAD/UFPI

Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis /CEAD/UFPI
(Processo Seletivo Simplificado - Tutor bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí, e
Coordenador UAB na UFPI, em obediência às disposições contidas nas Leis nº 11.273/2006 e nº
11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB nº 183/2016, nº 15/2017, nº 39/2017 e nº 102/2019 (Capítulo I,
Art. 2º, inciso III – Grupo 3), juntamente com a Comissão de Seleção, no uso de suas competências e
atribuições legais, no que se refere ao Edital 08/2020 – CEAD/UFPI, Processo Seletivo Simplificado,
destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor
CAPES / UAB / CEAD / UFPI, para atuação no Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis /EaD, tornam
público aos interessados o resultado final da Análise de Currículo, em ordem de classificação por Tutor a
distância e Tutor presencial, constando CPF e os pontos obtidos, obedecendo os critérios de desempate do
item 4.2 conforme edital de seleção.

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

TUTOR A DISTÂNCIA

ORD. CPF NOTA

01

159.761.903-59

55

02 516.886.703 -00 46

03 536.659.203-63 46

04 049.619.733-94 44,5

05 881.918.423-00 43

06 978.774.413-04 42

07 961.527.453-49 41

08 763.097.033-15 40

09 007.483.393-61 38

10 011.034.353-02 37

11 966.872.403-82 37

12 615.178.953-91 37

13 019.136.573-45 37

14 446.743.173-04 36

15 047.781.953-29 35

16

693.217.523-15
34

17

851.554.463-68
34

18 876.133.103-10 34

19

660.420.973-34
33

20 041.462.374-67 32

21 305.484.973-20 29

22 030.099.823-64 28

23 005.246.213-73 27

24 043.927.173-80 27

25 027.275.323-85 26

26 788.798.503-00 26

27 775.479.933-20 25

28 000.596.533-02 25

29 024.127.753-11 24

30 564.731.173-34 24

31 018.308.623-67 24

32 034.421.623-35 23

33

660.547.373-68

22

34

033.296.133-86
22

35 859.081.773-34 22

36 002.473.563-95 22

37

654.102.893-15
21

38 380.460.144-15 20

39 029.132.953-55 19

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

TUTOR PRESENCIAL

POLO ALEGRETE

ORD. CPF PONTUAÇÃO

1. 029.340.093-86 38

2. 044.428.603-94 9

POLO CASTELO DO PIAUÍ

ORD. CPF PONTUAÇÃO

1. 025.709.653-16 18

2. 986.699.823-15 13

POLO FLORIANO

ORD. CPF PONTUAÇÃO

1. 013.398.013-88 37

2. 014.379.793-00 15

3. 034.439.603-75 11

40 933.715.003-49 18

41

916.996.303-42
17

42

824.862.123-53
17

43

993.075.703-10

16

44 017.494.215-00 15

45 802. 189.203-00 13

46 649.317.653-00 11

47 873.165.363-49 8

POLO ITAINOPOLES

ORD. CPF PONTUAÇÃO

1. 900.564.853-87 79

2. 396.685.683-20 53

3. 362.064.903-00 49

4. 620.724.553-91 33

5. 032.871.213-24 31

6. 007.935.603-63 22

7. 265.520.258-90 21

8. 963.400.053-63 20

9. 039.940.233- 70 16

10 062.844.043-01 11

POLO SÃO JOÃO DO PIAUÍ

ORD. CPF PONTUAÇÃO

1. 967.148.591-4 29

2. 034.745.983-84 18

3. 052.440.293-4 17

4. 048.374.963-00 15

5. 046.052.503-16 15

Teresina (PI), 18 de março de 2020

Comissão de Seleção